PAGE
2

Проект
УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  ______________                                                                     № __________

О внесении изменений в решение Ульяновской Городской Думы
от 29.09.2021 № 178 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества  муниципального образования «город Ульяновск» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»
В соответствии с Положением о приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования «город Ульяновск», утверждённым решением Ульяновской Городской Думы           от 04.04.2012 № 47, руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск», рассмотрев обращение Главы города Ульяновска от  № , Ульяновская Городская Дума

РЕШИЛА:
1.. Внести в таблицу раздела 1 «Нежилые помещения и здания (свободные и с обременением)» приложения 1 к Программе приватизации муниципального имущества муниципального образования «город Ульяновск» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов, утверждённой решением Ульяновской Городской Думы от 29.09.2021 № 178 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества  муниципального образования «город Ульяновск» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», изменения, дополнив её строками 79-86 следующего содержания:
	«
	79
	Андрея Блаженного ул., 22/14, помещ. 6, 7 и 11,
г. Ульяновск
	нежилые помещения,
объект культурного наследия
	73:24:041804:647

	админист-ративное

	51,2
	4

	80
	Автозавод-ская ул., 2/23,
г. Ульяновск
	нежилое помещение
	73:24:030301:2285
	админист-ративное

	68,2
	4

	81
	Карла Маркса ул., 25,
г. Ульяновск
	нежилые помещения
	73:24:041612:1036
	админист-ративное

	1 095,6
	4

	82
	Цветной б-р, 9, помещ. 32,
г. Ульяновск
	нежилое помещение
	73:24:031213:700

	гараж
	68,4
	4

	83
	Цветной б-р, 9, помещ. 31,
г. Ульяновск
	нежилое помещение
	73:24:031213:701

	гараж
	67,8
	4

	84
	Цветной б-р, 9, помещ. 29,
г. Ульяновск
	нежилое помещение
	73:24:031213:699

	гараж
	67,5
	4

	85
	Цветной б-р, 9, помещ. 30,
г. Ульяновск
	нежилое помещение
	73:24:031213:702

	гараж
	67,4
	4

	86
	Маяковского ул., 57,

г. Ульяновск
	нежилые здания  (приватизация осуществляется с земельным участком площадью     26 302 кв. м)
	73:24:041014:256 73:24:041014:255 73:24:041014:258
73:24:041014:257

73:24:041014:259 73:24:041014:1
	производ-ственная база
	5 287,3
	4
	».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава города Ульяновска                                                              Д.А.Вавилин
Председатель Ульяновской
Городской Думы                                                                            И.В.Ножечкин